

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 2024-058
Stavba: Rekonstrukce polikliniky Zahradníkova

KSO:
Místo: Brno

CC-CZ:
Datum: 27. 11. 2024

Zadavatel:
Sdružení zdravotnických zařízení II Brno, p.o.

IČ: 00344648
DIČ: CZ00344648

Uchazeč:
Investiční a Stavební s.r.o.

IČ: 29308771
DIČ: CZ29308771

Projektant:
A77 architektonický ateliér Brno, s.r.o.

IČ: 06242308
DIČ: CZ06242308

Zpracovatel:
[redacted]

IČ: 07535228
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			5 803 235,42
DPH základní snižená	Sazba daně 21,00%	Základ daně 5 803 235,42	Výše daně 1 218 679,44
	12,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			7 021 914,86

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce polikliniky Zahradníková

Objekt:

SO-01 - Zahradníková 6-8, Nerudova 7-11

KSO:

Místo: Brno

Zadavatel:

Sdružení zdravotnických zařízení II Brno, p.o.

Uchazeč:

Investiční a Stavební s.r.o.

Projektant:

A77 architektonický ateliér Brno, s.r.o.

Zpracovatel:



Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 27. 11. 2024

IČ:

00344648

DIČ:

CZ00344648

IČ:

29308771

DIČ:

CZ29308771

IČ:

06242308

DIČ:

CZ06242308

IČ:

07535228

DIČ:

Cena bez DPH

5 803 235,42

DPH základní
snížená

Základ daně
5 803 235,42
0,00

Sazba daně
21,00%
12,00%

Výše daně
1 218 679,44
0,00

Cena s DPH

v CZK

7 021 914,86

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce polikliniky Zahradníková

Objekt:

SO-01 - Zahradníková 6-8, Nerudova 7-11

Místo:

Brno

Datum:

27. 11. 2024

Zadavatel:

Sdružení zdravotnických zařízení II Brno, p.o.

Projektant:

Uchazeč:

Investiční a Stavební s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

5 803 235,42

D HSV

Práce a dodávky HSV

4 349 389,78

D 3

Svislé a kompletní konstrukce

372 364,42

1	K	31723111R1	Reprofilace stávajících říms a podparapetních prvků dle PD včetně finální povrchové úpravy	m	293,930	730,00	214 568,90
---	---	------------	--	---	---------	--------	------------

PP

Reprofilace stávajících říms a podparapetních prvků dle PD včetně finální povrchové úpravy

VV

"římasy"

VV

"DVORNÍ POHLED OD JV"

VV

7,04*4

28,160

VV

8,57*7

59,990

VV

9,02*4

36,080

VV

"DVORNÍ POHLED OD JZ"

VV

3,33*4

13,320

VV

9,05*2

18,100

VV

"DVORNÍ POHLED OD SZ"

VV

2,6*3

7,800

VV

9,1+8,31+9,66

27,070

VV

6,9*3+8,31*2+9,5

46,820

VV

9,66*4

38,640

VV

"DVORNÍ POHLED OD SV"

VV

5,15*2+7,65

17,950

VV

Součet

293,930

2	K	317361221	Výztuž překladů a říms z betonářské oceli 10 216	t	0,441	72 530,00	31 985,73
---	---	-----------	--	---	-------	-----------	-----------

PP

Výztuž překladů a říms z betonářské oceli 10 216

VV

"dle PD uvažováno 1,5kg/m římasy"

VV

"římasy"

VV

"DVORNÍ POHLED OD JV"

VV

7,04*4*1,5/1000

0,042

VV

8,57*7*1,5/1000

0,090

VV

9,02*4*1,5/1000

0,054

VV

"DVORNÍ POHLED OD JZ"

VV

3,33*4*1,5/1000

0,020

VV

9,05*2*1,5/1000

0,027

VV

"DVORNÍ POHLED OD SZ"

VV

2,6*3*1,5/1000

0,012

VV

(9,1+8,31+9,66)*1,5/1000

0,041

VV

(6,9*3+8,31*2+9,5)*1,5/1000

0,070

VV

9,66*4*1,5/1000

0,058

VV

"DVORNÍ POHLED OD SV"

VV

(5,15*2+7,65)*1,5/1000

0,027

VV

Součet

0,441

3	K	346244361-R1	Zazdívká o tl 65 mm rýh, nik nebo kapes z cihel pálených - lokální oprava zdiva	m2	100,990	1 121,00	113 209,79
---	---	--------------	---	----	---------	----------	------------

PP

Zazdívká o tl 65 mm rýh, nik nebo kapes z cihel pálených - lokální oprava zdiva

4	K	3-01	Zhotovení nové římasy z cihly zvonilky na maltu cementovou dle PD	m	30,000	420,00	12 600,00
---	---	------	---	---	--------	--------	-----------

PP

Zhotovení nové římasy z cihly zvonilky na maltu cementovou dle PD

D 6

Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

2 743 095,12

5	K	612131121	Penetrace akrylát-silikonová vnitřních stěn nanášená ručně	m2	20,991	76,00	1 595,32
---	---	-----------	--	----	--------	-------	----------

PP

Penetrace akrylát-silikonová vnitřních stěn nanášená ručně

VV

"omítka zazděných otvorů"

VV

"dvorní pohled od SV"

VV

1,07*1,603

1,715

VV

2,7*1,73

4,671

VV

2,7*1,73

4,671

VV

0,606*0,626

0,379

VV

"dvorní pohled od SV"

VV

0,92*0,812

0,747

VV

0,5*1,608

0,804

VV

"dvorní pohled od JZ"

VV

(0,75*2,4)*4

7,200

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	VV		"dvorní pohled od SZ"				
	VV		0,5*1,608		0,804		
	VV		Součet		20,991		
6	K	612321141	Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá vnitřních stěn nanášená ručně	m2	20,991	637,00	13 371,27
	PP		Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá vnitřních stěn nanášená ručně				
	VV		"omítka zazděných otvorů"				
	VV		"dvorní pohled od SV"				
	VV		1,07*1,603		1,715		
	VV		2,7*1,73		4,671		
	VV		2,7*1,73		4,671		
	VV		0,606*0,626		0,379		
	VV		"dvorní pohled od SV"				
	VV		0,92*0,812		0,747		
	VV		0,5*1,608		0,804		
	VV		"dvorní pohled od JZ"				
	VV		(0,75*2,4)*4		7,200		
	VV		"dvorní pohled od SZ"				
	VV		0,5*1,608		0,804		
	VV		Součet		20,991		
7	K	612321191	Příplatek k vápenocementové omítce vnitřních stěn za každých dalších 5 mm tloušťky ručně	m2	20,991	150,00	3 148,65
	PP		Příplatek k vápenocementové omítce vnitřních stěn za každých dalších 5 mm tloušťky ručně				
	VV		20,991		20,991		
	VV		Součet		20,991		
8	K	612325301	Vápenocementová hladká omítka vnějších ostění nebo nadpraží	m2	230,646	1 258,00	290 152,67
	PP		Vápenocementová hladká omítka vnějších ostění nebo nadpraží				
	VV		"vnitřní zapravení oken a dveří"				
	VV		"T01" (1,95+1,35+1,95)*4		21,000		
	VV		"T02" (1,95+0,67+1,95)*30		137,100		
	VV		"T03" (1,66+1,3+1,66)*7		32,340		
	VV		"T04" (1,95+1,3+1,95)*4		20,800		
	VV		"T05" (2,05+1,3+2,05)*2		10,800		
	VV		"T06" (1,95+1,0+1,95)*16		78,400		
	VV		"T07" (1,95+0,5+1,95)*5		22,000		
	VV		"T08" (1,7+0,4+1,7)*16		60,800		
	VV		"T09" (1,66+1,0+1,66)*2		8,640		
	VV		"T10" (1,66+0,68+1,66)*4		16,000		
	VV		"T11" (1,95+1,0+1,95)*2		9,800		
	VV		"T12" (2,5+0,6+2,50)*12		67,200		
	VV		"T13" (2,82+2,45+2,82)*9		72,810		
	VV		"T14" (2,14+1,75+2,14)*1		6,030		
	VV		"T15" (1,95+1,0+1,95)*1		4,900		
	VV		"T16" (0,67+1,3+0,67)*1		2,640		
	VV		"T17" (1,7+2,1+1,7)*4		22,000		
	VV		"T18" (2,50+0,65+2,50)*6		33,900		
	VV		"T19" (2,05+0,70+2,05)*1		4,800		
	VV		"T20" (2,05+1,45+2,05)*2		11,100		
	VV		"T21" (0,65+0,95+0,65)*1		2,250		
	VV		"T22" (2,5+0,9+2,5)*3		17,700		
	VV		"T23" (1,7+0,67+1,7)*1		4,070		
	VV		"T24" (1,95+1,3+1,95)*3		15,600		
	VV		"T25" (2,84+0,8+2,84)*4		25,920		
	VV		"T26" (2,84+0,4+2,84)*2		12,160		
	VV		"T27" (3,40+1,21+3,40)*4		32,040		
	VV		"T28" (3,40+1,21+3,40)*2		16,020		
	VV		Součet		768,820		
	VV		768,82*0,3 "Přepočtené koeficientem množství"		230,646		
	VV		Součet		230,646		
9	K	619995001	Začištění omítek kolem oken, dveří, podlah nebo obkladů	m	768,820	135,00	103 790,70
	PP		Začištění omítek kolem oken, dveří, podlah nebo obkladů				
	VV		"vnitřní zapravení oken a dveří"				
	VV		"T01" (1,95+1,35+1,95)*4		21,000		
	VV		"T02" (1,95+0,67+1,95)*30		137,100		
	VV		"T03" (1,66+1,3+1,66)*7		32,340		
	VV		"T04" (1,95+1,3+1,95)*4		20,800		
	VV		"T05" (2,05+1,3+2,05)*2		10,800		
	VV		"T06" (1,95+1,0+1,95)*16		78,400		
	VV		"T07" (1,95+0,5+1,95)*5		22,000		
	VV		"T08" (1,7+0,4+1,7)*16		60,800		
	VV		"T09" (1,66+1,0+1,66)*2		8,640		
	VV		"T10" (1,66+0,68+1,66)*4		16,000		
	VV		"T11" (1,95+1,0+1,95)*2		9,800		
	VV		"T12" (2,5+0,6+2,50)*12		67,200		
	VV		"T13" (2,82+2,45+2,82)*9		72,810		
	VV		"T14" (2,14+1,75+2,14)*1		6,030		
	VV		"T15" (1,95+1,0+1,95)*1		4,900		
	VV		"T16" (0,67+1,3+0,67)*1		2,640		
	VV		"T17" (1,7+2,1+1,7)*4		22,000		
	VV		"T18" (2,50+0,65+2,50)*6		33,900		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	VV		"T19"(2,05+0,70+2,05)*1		4,800		
	VV		"T20"(2,05+1,45+2,05)*2		11,100		
	VV		"T21"(0,65+0,95+0,65)*1		2,250		
	VV		"T22"(2,5+0,9+2,5)*3		17,700		
	VV		"T23"(1,7+0,67+1,7)*1		4,070		
	VV		"T24"(1,95+1,3+1,95)*3		15,600		
	VV		"T25"(2,84+0,8+2,84)*4		25,920		
	VV		"T26"(2,84+0,4+2,84)*2		12,160		
	VV		"T27"(3,40+1,21+3,40)*4		32,040		
	VV		"T28"(3,40+1,21+3,40)*2		16,020		
	VV		Součet		768,820		
10	K	621131101	Cementový postřik vnějších podhledů nanášený celoplošně ručně	m2	9,000	138,50	1 246,50
	PP		Cementový postřik vnějších podhledů nanášený celoplošně ručně				
	VV		"podhledy balkonů" JV 3x SZ 6x				
	VV		2*0,5*9		9,000		
	VV		Součet		9,000		
11	K	621131121	Penetrace akrylát-silikon vnějších podhledů nanášená ručně	m2	9,000	75,86	682,74
	PP		Penetrace akrylát-silikon vnějších podhledů nanášená ručně				
	VV		"podhledy balkonů"				
	VV		2*0,5*9		9,000		
	VV		Součet		9,000		
12	K	621321111	Vápenocementová omítka hrubá jednovrstvá zatřená vnějších podhledů nanášená ručně	m2	9,000	993,00	8 937,00
	PP		Vápenocementová omítka hrubá jednovrstvá zatřená vnějších podhledů nanášená ručně				
	VV		"podhledy balkonů"				
	VV		2*0,5*9		9,000		
	VV		Součet		9,000		
13	K	621321191	Příplatek k vápenocementové omítce vnějších podhledů za každých dalších 5 mm tloušťky ručně	m2	9,000	290,00	2 610,00
	PP		Příplatek k vápenocementové omítce vnějších podhledů za každých dalších 5 mm tloušťky ručně				
	VV		"podhledy balkonů"				
	VV		2*0,5*9		9,000		
	VV		Součet		9,000		
14	K	62153101R1	Tenkovrstvá renovační a fasádní omítka na bázi vápna (zrnistost 0-1,3mm) včetně penetrace vnějších podhledů	m2	9,000	687,00	6 183,00
	PP		Tenkovrstvá renovační a fasádní omítka na bázi vápna (zrnistost 0-1,3mm) včetně penetrace vnějších podhledů				
	VV		"podhledy balkonů"				
	VV		2*0,5*9		9,000		
	VV		Součet		9,000		
15	K	62153101R2	Nátěr - Silikátová barva pro organické a minerální podklady podhledů včetně penetrace provedený ručně	m2	9,000	398,00	3 582,00
	PP		Nátěr - Silikátová barva pro organické a minerální podklady podhledů včetně penetrace provedený ručně				
	VV		"podhledy balkonů"				
	VV		2*0,5*9		9,000		
	VV		Součet		9,000		
16	K	622131101	Cementový postřik vnějších stěn nanášený celoplošně ručně	m2	869,410	99,00	86 071,59
	PP		Cementový postřik vnějších stěn nanášený celoplošně ručně				
	VV		"dvorní pohled SV"				
	VV		15,0*8,0+(7,65-4,67)*4,5		133,410		
	VV		"DVORNÍ POHLED OD JV"				
	VV		24,4*14,0+8,33*8,0+9,0*3,0		435,240		
	VV		"DVORNÍ POHLED OD JZ"				
	VV		9,05*8,0+3,33*14,0		119,020		
	VV		"DVORNÍ POHLED OD SZ"				
	VV		27,06*14,0+12*3,0+8,3*8,0		481,240		
	VV		"odečet otvorů u všech pohledů"				
	VV		-299,5		-299,500		
	VV		Součet		869,410		
17	K	622131121	Penetrace akrylát-silikon vnějších stěn nanášená ručně	m2	1 100,056	76,00	83 604,26
	PP		Penetrace akrylát-silikon vnějších stěn nanášená ručně				
	VV		"stěny + ostění"				
	VV		869,41+230,646		1 100,056		
	VV		Součet		1 100,056		
18	K	622143004	Montáž omítkových samolepících zajišťovacích profilů (APU lišt)	m	768,820	34,30	26 370,53
	PP		Montáž omítkových samolepících zajišťovacích profilů (APU lišt)				
	VV		"vnější zapravení oken a dveří"				
	VV		"T01" (1,95+1,35+1,95)*4		21,000		
	VV		"T02" (1,95+0,67+1,95)*30		137,100		
	VV		"T03" (1,66+1,3+1,66)*7		32,340		
	VV		"T04" (1,95+1,3+1,95)*4		20,800		
	VV		"T05" (2,05+1,3+2,05)*2		10,800		
	VV		"T06" (1,95+1,0+1,95)*16		78,400		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	VV		"T07" (1,95+0,5+1,95)*5		22,000		
	VV		"T08" (1,7+0,4+1,7)*16		60,800		
	VV		"T09" (1,66+1,0+1,66)*2		8,640		
	VV		"T10" (1,66+0,68+1,66)*4		16,000		
	VV		"T11" (1,95+1,0+1,95)*2		9,800		
	VV		"T12" (2,5+0,6+2,50)*12		67,200		
	VV		"T13"(2,82+2,45+2,82)*9		72,810		
	VV		"T14"(2,14+1,75+2,14)*1		6,030		
	VV		"T15"(1,95+1,0+1,95)*1		4,900		
	VV		"T16"(0,67+1,3+0,67)*1		2,640		
	VV		"T17"(1,7+2,1+1,7)*4		22,000		
	VV		"T18"(2,50+0,65+2,50)*6		33,900		
	VV		"T19"(2,05+0,70+2,05)*1		4,800		
	VV		"T20"(2,05+1,45+2,05)*2		11,100		
	VV		"T21"(0,65+0,95+0,65)*1		2,250		
	VV		"T22"(2,5+0,9+2,5)*3		17,700		
	VV		"T23"(1,7+0,67+1,7)*1		4,070		
	VV		"T24"(1,95+1,3+1,95)*3		15,600		
	VV		"T25"(2,84+0,8+2,84)*4		25,920		
	VV		"T26"(2,84+0,4+2,84)*2		12,160		
	VV		"T27"(3,40+1,21+3,40)*4		32,040		
	VV		"T28"(3,40+1,21+3,40)*2		16,020		
	VV		Součet		768,820		
19	M	28342205	profil napojovací okenní PVC s výztužnou tkaninou 6mm	m	807,261	27,70	22 361,13
	PP		profil napojovací okenní PVC s výztužnou tkaninou 6mm				
	VV		768,82*1,05 "Přepočtené koeficientem množství		807,261		
	VV		Součet		807,261		
20	K	622321111	Vápenocementová omítka hrubá jednovrstvá zatřená vnějších stěn nanášená ručně	m2	869,410	385,00	334 722,85
	PP		Vápenocementová omítka hrubá jednovrstvá zatřená vnějších stěn nanášená ručně				
	VV		"dvorní pohledy "				
	VV		869,410		869,410		
	VV		Součet		869,410		
21	K	622321191	Příplatek k vápenocementové omítce vnějších stěn za každých dalších 5 mm tloušťky ručně	m2	869,410	15,50	13 475,86
	PP		Příplatek k vápenocementové omítce vnějších stěn za každých dalších 5 mm tloušťky ručně				
	VV		"dvorní pohledy "				
	VV		869,410		869,410		
	VV		Součet		869,410		
22	K	62253101R1	Tenkovrstvá renovační a fasádní omítka na bázi vápna (zrnistost 0-1,3mm) včetně penetrace vnějších stěn	m2	1 109,056	697,00	773 012,03
	PP		Tenkovrstvá renovační a fasádní omítka na bázi vápna (zrnistost 0-1,3mm) včetně penetrace vnějších stěn				
	VV		"stěny + ostění+podhledy"				
	VV		869,41+230,646+9		1 109,056		
	VV		Součet		1 109,056		
23	K	62261113R1	Nátěr - Silikátová barva pro organické a minerální podklady stěn včetně penetrace provedený ručně	m2	1 109,056	398,00	441 404,29
	PP		Nátěr - Silikátová barva pro organické a minerální podklady stěn včetně penetrace provedený ručně				
	VV		"stěny + ostění+podhledy"				
	VV		869,41+230,646+9		1 109,056		
	VV		Součet		1 109,056		
24	K	628631231	Spárování zdí a valů ze zdiva cihelného cementovou maltou hl do 30 mm	m2	78,062	491,50	38 367,47
	PP		Spárování zdí a valů ze zdiva cihelného cementovou maltou hl do 30 mm				
	VV		"dvorní pohled SV - nová zed"				
	VV		3,5*2,1		7,350		
	VV		"dvorní pohled SV"				
	VV		13,865*5,1		70,712		
	VV		Součet		78,062		
25	K	629135102	Vyrovnávací vrstva pod klempířské prvky z MC š do 300 mm	m	62,960	99,00	6 233,04
	PP		Vyrovnávací vrstva pod klempířské prvky z MC š do 300 mm				
	VV		"K/01"11,62		11,620		
	VV		"K/03"7,52*2		15,040		
	VV		"K/05"7,7+3,2*2		14,100		
	VV		"K/06"8,2+3,4*2		15,000		
	VV		"K/07"7,2		7,200		
	VV		Součet		62,960		
26	K	629991011	Zakrytí výplní otvorů a svislých ploch fólií přilepenou lepicí páskou	m2	308,850	64,50	19 920,83
	PP		Zakrytí výplní otvorů a svislých ploch fólií přilepenou lepicí páskou				
	VV		"T01" (1,35*1,95)*4		10,530		
	VV		"T02" (0,67*1,95)*30		39,195		
	VV		"T03" (1,3*1,66)*7		15,106		
	VV		"T04" (1,3*1,95)*4		10,140		
	VV		"T05" (1,3*2,05)*2		5,330		
	VV		"T06" (1,0*1,95)*16		31,200		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
VV			"T07" (0,5*1,95)*5		4,875		
VV			"T08" (0,4*1,7)*16		10,880		
VV			"T09" (1,0*1,66)*2		3,320		
VV			"T10" (0,68*1,66)*4		4,515		
VV			"T11" (1,0*1,95)*2		3,900		
VV			"T12" (0,6*2,50)*12		18,000		
VV			"T13"(0,62*2*1,965)*9+(1,2*2,82)*9		52,385		
VV			"T14"(1,75*2,14)*1		3,745		
VV			"T15"(1,0*1,950)*1		1,950		
VV			"T16"(1,3*0,67)*1		0,871		
VV			"T17"(2,1*1,7)*4		14,280		
VV			"T18"(0,65*2,50)*6		9,750		
VV			"T19"(0,70*2,05)*1		1,435		
VV			"T20"(1,45*2,05)*2		5,945		
VV			"T21"(0,95*0,65)*1		0,618		
VV			"T22"(0,9*2,5)*3		6,750		
VV			"T23"(0,67*1,7)*1		1,139		
VV			"T24"(1,3*1,95)*3		7,605		
VV			"T25"(0,8*2,84)*4		9,088		
VV			"T26"(0,4*2,84)*2		2,272		
VV			"T27"(1,21*3,40)*4		16,456		
VV			"T28"(1,21*3,40)*2		8,228		
VV			"Z14"(2,7*1,73)*2		9,342		
VV			Součet		308,850		
27	K	629995101	Očištění vnějších ploch tlakovou vodou	m2	1 150,342	83,80	96 398,66
PP			Očištění vnějších ploch tlakovou vodou omytím tlakovou vodou				
VV			"dvorní pohled SV"				
VV			15,0*8,0+(7,65-4,67)*4,5		133,410		
VV			"DVORNÍ POHLED OD JV"				
VV			24,4*14,0+8,33*8,0+9,0*3,0		435,240		
VV			"DVORNÍ POHLED OD JZ"				
VV			9,05*8,0+3,33 *14,0		119,020		
VV			"DVORNÍ POHLED OD SZ"				
VV			27,06*14,0+12*3,0+8,3*8,0		481,240		
VV			906,44*0,30		271,932		
VV			-299,5		-299,500		
VV			"podhledy"				
VV			9		9,000		
VV			Součet		1 150,342		
28	K	985131311	Ruční dočištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah ocelových kartáči	m2	1 150,342	315,00	362 357,73
PP			Očištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah ruční dočištění ocelovými kartáči				
VV			"dvorní pohled SV"				
VV			15,0*8,0+(7,65-4,67)*4,5		133,410		
VV			"DVORNÍ POHLED OD JV"				
VV			24,4*14,0+8,33*8,0+9,0*3,0		435,240		
VV			"DVORNÍ POHLED OD JZ"				
VV			9,05*8,0+3,33 *14,0		119,020		
VV			"DVORNÍ POHLED OD SZ"				
VV			27,06*14,0+12*3,0+8,3*8,0		481,240		
VV			906,44*0,30		271,932		
VV			-299,5		-299,500		
VV			"podhledy"				
VV			9		9,000		
VV			Součet		1 150,342		
29	K	644941112	Osazování ventilačních mřížek velikosti do 300 x 300 mm	kus	5,000	271,50	1 357,50
PP			Osazování ventilačních mřížek velikosti do 300 x 300 mm				
VV			"Z/0"5		5,000		
VV			Součet		5,000		
30	M	55341413	průvětrník mřížový s klapkami 300x300mm	kus	5,000	427,50	2 137,50
PP			průvětrník mřížový s klapkami 300x300mm				
D	9		Ostatní konstrukce a práce-bourání				672 946,51
D	94		Lešení a stavební výtahy				362 054,69
31	K	942322111	Montáž lehkých konzol pro založení lešení v do 10 m s jednou podlahou š přes 0,6 do 0,9 m	m	60,000	77,30	4 638,00
PP			Konzoly pro založení lešení osazené na stěně lehké s jednou úrovní pracovní podlahy šířky tř. SW06 přes 0,6 do 0,9 m s možností přitížení lešením výšky do 10 m montáž				
VV			60,0		60,000		
32	K	942322211	Příplatek k lehké konzole pro založení lešení v do 10 m s jednou podlahou š přes 0,6 do 0,9 m za každý den použití	m	5 400,000	2,00	10 800,00
PP			Konzoly pro založení lešení osazené na stěně lehké s jednou úrovní pracovní podlahy šířky tř. SW06 přes 0,6 do 0,9 m s možností přitížení lešením výšky do 10 m příplatek k ceně za každý den použití				
VV			60,0		60,000		
VV			60*90 'Přepočtené koeficientem množství		5 400,000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
33	K	942322811	Demontáž lehkých konzol pro založení lešení v do 10 m s jednou podlahou š přes 0,6 do 0,9 m	m	60,000	54,00	3 240,00
	PP		Konzoly pro založení lešení osazené na stěně lehké s jednou úrovní pracovní podlahy šířky tř. SW06 přes 0,6 do 0,9 m s možností přitížení lešením výšky do 10 m demontáž				
	VV		60,0		60,000		
34	K	943-02	Zakrytí stávajících střech ve dvoře proti mechanickému poškození (geotextilie 500 g/m2)	kpl	1,000	18 000,00	18 000,00
	PP		Zakrytí stávajících střech ve dvoře proti mechanickému poškození (geotextilie 500 g/m2)				
35	K	943111113	Montáž lešení prostorového trubkového lehkého bez podlah zatížení do 200 kg/m2 v přes 20 do 30 m	m3	1 168,910	89,50	104 617,45
	PP		Lešení prostorové trubkové lehké pracovní bez podlah s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 výšky přes 20 do 30 m montáž				
	VV		"dvorní pohled SV"				
	VV		15,0*8,0+(7,65-4,67)*4,5		133,410		
	VV		"DVORNÍ POHLED OD JV"				
	VV		24,4*14,0+8,33*8,0+9,0*3,0		435,240		
	VV		"DVORNÍ POHLED OD JZ"				
	VV		9,05*8,0+3,33 *14,0		119,020		
	VV		"DVORNÍ POHLED OD SZ"				
	VV		27,06*14,0+12*3,0+8,3*8,0		481,240		
	VV		Součet		1 168,910		
36	K	943111213	Příplatek k lešení prostorovému trubkovému lehkému bez podlah zatížení do 200 kg/m2 v přes 20 do 30 m za každý den použití	m3	105 201,900	0,15	15 780,29
	PP		Lešení prostorové trubkové lehké pracovní bez podlah s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 výšky přes 20 do 30 m příplatek k ceně za každý den použití				
	VV		"dvorní pohled SV"				
	VV		15,0*8,0+(7,65-4,67)*4,5		133,410		
	VV		"DVORNÍ POHLED OD JV"				
	VV		24,4*14,0+8,33*8,0+9,0*3,0		435,240		
	VV		"DVORNÍ POHLED OD JZ"				
	VV		9,05*8,0+3,33 *14,0		119,020		
	VV		"DVORNÍ POHLED OD SZ"				
	VV		27,06*14,0+12*3,0+8,3*8,0		481,240		
	VV		Součet		1 168,910		
	VV		1168,91*90 'Přepočtené koeficientem množství		105 201,900		
37	K	943111813	Demontáž lešení prostorového trubkového lehkého bez podlah zatížení do 200 kg/m2 v přes 20 do 30 m	m3	1 168,910	78,90	92 227,00
	PP		Lešení prostorové trubkové lehké pracovní bez podlah s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 výšky přes 20 do 30 m demontáž				
	VV		"dvorní pohled SV"				
	VV		15,0*8,0+(7,65-4,67)*4,5		133,410		
	VV		"DVORNÍ POHLED OD JV"				
	VV		24,4*14,0+8,33*8,0+9,0*3,0		435,240		
	VV		"DVORNÍ POHLED OD JZ"				
	VV		9,05*8,0+3,33 *14,0		119,020		
	VV		"DVORNÍ POHLED OD SZ"				
	VV		27,06*14,0+12*3,0+8,3*8,0		481,240		
	VV		Součet		1 168,910		
38	K	943-01	Podepření stropu ve vestibulu - pomocná ocelová kce	kpl	1,000	35 000,00	35 000,00
	PP		Podepření stropu ve vestibulu - pomocná ocelová kce				
39	K	944511111	Montáž ochranné sítě z textilie z umělých vláken	m2	1 168,910	20,50	23 962,66
	PP		Montáž ochranné sítě z textilie z umělých vláken				
	VV		"dvorní pohled SV"				
	VV		15,0*8,0+(7,65-4,67)*4,5		133,410		
	VV		"DVORNÍ POHLED OD JV"				
	VV		24,4*14,0+8,33*8,0+9,0*3,0		435,240		
	VV		"DVORNÍ POHLED OD JZ"				
	VV		9,05*8,0+3,33 *14,0		119,020		
	VV		"DVORNÍ POHLED OD SZ"				
	VV		27,06*14,0+12*3,0+8,3*8,0		481,240		
	VV		Součet		1 168,910		
40	K	944511211	Příplatek k ochranné síti za první a ZKD den použití	m2	105 201,900	0,10	10 520,19
	PP		Příplatek k ochranné síti za první a ZKD den použití				
	VV		1168,91*90		105 201,900		
	VV		Součet		105 201,900		
41	K	944511811	Demontáž ochranné sítě z textilie z umělých vláken	m2	1 168,910	12,20	14 260,70
	PP		Demontáž ochranné sítě z textilie z umělých vláken				
	VV		"dvorní pohled SV"				
	VV		15,0*8,0+(7,65-4,67)*4,5		133,410		
	VV		"DVORNÍ POHLED OD JV"				
	VV		24,4*14,0+8,33*8,0+9,0*3,0		435,240		
	VV		"DVORNÍ POHLED OD JZ"				
	VV		9,05*8,0+3,33 *14,0		119,020		
	VV		"DVORNÍ POHLED OD SZ"				
	VV		27,06*14,0+12*3,0+8,3*8,0		481,240		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
VV			Součet		1 168,910		
42	K	949101112	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 3,5 m zatížení do 150 kg/m2	m2	115,802	250,50	29 008,40
PP			Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 3,5 m zatížení do 150 kg/m2				
VV			"dvorní pohled SV"				
VV			13,865*5,1		70,712		
VV			15,03*3		45,090		
VV			Součet		115,802		
D	96		Bourání konstrukcí				4 868,73
43	K	962032230	Bourání zdiva z cihel pálených nebo vápenopískových na MV nebo MVC do 1 m3	m3	0,075	1 458,00	109,35
PP			Bourání zdiva z cihel pálených nebo vápenopískových na MV nebo MVC do 1 m3				
VV			"pozn 6 "				
VV			"pohled JZ, část T/15"				
VV			2,0*0,5*0,075		0,075		
VV			Součet		0,075		
44	K	963051113	Bourání ŽB stropů deskových tl přes 80 mm	m3	0,625	5 160,00	3 225,00
PP			Bourání ŽB stropů deskových tl přes 80 mm				
VV			"pozn 02"				
VV			"dvorní pohled od SZ 1x "				
VV			2,0*1,25*0,25		0,625		
VV			Součet		0,625		
45	K	965049111	Příplatek k bourání betonových mazanin za bourání se svařovanou sítí tl do 100 mm	m3	0,625	2 455,00	1 534,38
PP			Příplatek k bourání betonových mazanin za bourání se svařovanou sítí tl do 100 mm				
VV			"pozn 02"				
VV			"dvorní pohled od SZ 1x "				
VV			2,0*1,25*0,25		0,625		
VV			Součet		0,625		
D	97		Prorážení otvorů a ostatní bourací práce				306 023,09
46	K	978015391	Otlučení (osekání) vnější vápenné nebo vápenocementové omítky stupně členitosti 1 a 2 v rozsahu přes 80 do 100 %	m2	1 027,201	154,00	158 188,95
PP			Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnějších ploch s vyškrabáním spar a s očištěním zdiva stupně členitosti 1 a 2, v rozsahu přes 80 do 100 %				
VV			"dle PD 90%"				
VV			"dvorní pohled SV"				
VV			15,0*8,0+(7,65-4,67)*4,5		133,410		
VV			"DVORNÍ POHLED OD JV"				
VV			24,4*14,0+8,33*8,0+9,0*3,0		435,240		
VV			"DVORNÍ POHLED OD JZ"				
VV			9,05*8,0+3,33 *14,0		119,020		
VV			"DVORNÍ POHLED OD SZ"				
VV			27,06*14,0+12*3,0+8,3*8,0		481,240		
VV			"ostění otvorů"				
VV			906,44*0,3		271,932		
VV			"odečet otvorů"				
VV			-299,508		-299,508		
VV			Součet		1 141,334		
VV			1141,334*0,9 "Přepočtené koeficientem množství		1 027,201		
VV			Součet		1 027,201		
47	K	978023411	Vyškrabání spár zdiva cihelného mimo komínového	m2	1 027,201	135,00	138 672,14
PP			Vyškrabání spár zdiva cihelného mimo komínového				
VV			"dle PD 90%"				
VV			"dvorní pohled SV"				
VV			15,0*8,0+(7,65-4,67)*4,5		133,410		
VV			"DVORNÍ POHLED OD JV"				
VV			24,4*14,0+8,33*8,0+9,0*3,0		435,240		
VV			"DVORNÍ POHLED OD JZ"				
VV			9,05*8,0+3,33 *14,0		119,020		
VV			"DVORNÍ POHLED OD SZ"				
VV			27,06*14,0+12*3,0+8,3*8,0		481,240		
VV			"ostění otvorů"				
VV			906,44*0,3		271,932		
VV			"odečet otvorů"				
VV			-299,508		-299,508		
VV			Součet		1 141,334		
VV			1141,334*0,9 "Přepočtené koeficientem množství		1 027,201		
VV			Součet		1 027,201		
48	K	978-01	Otlučení (odsekání) vnější vápenné nebo vápenocementové omítky podhledu	m2	8,000	364,00	2 912,00
PP			Otlučení (odsekání) vnější vápenné nebo vápenocementové omítky podhledu				
VV			"podhledy balkonů"				
VV			2*0,5*8		8,000		
VV			Součet		8,000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
49	K	978-02	Demontáž telefonního kabelu	kpl	1,000	6 250,00	6 250,00
	PP		Demontáž telefonního kabelu				
	VV		"Poznámka 04" 1		1,000		
	VV		Součet		1,000		
D	997		Přesun sutě				484 662,04
50	K	997013160	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v přes 30 do 36 m s omezením mechanizace	t	77,839	654,00	50 906,71
	PP		Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m s naložením s omezením mechanizace pro budovy a haly výšky přes 30 do 36 m				
	P		Poznámka k položce: bude účtováno dle vážních listků				
51	K	997013501	Odvoz suti na skládku a vybouraných hmot nebo meziskládku do 1 km se složením	t	77,839	330,50	25 725,79
	PP		Odvoz suti na skládku a vybouraných hmot nebo meziskládku do 1 km se složením				
	P		Poznámka k položce: bude účtováno dle vážních listků				
52	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	979,590	23,20	22 726,49
	PP		Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km				
	P		Poznámka k položce: bude účtováno dle vážních listků				
	VV		97,959*10 'Přepočtené koeficientem množství		979,590		
53	K	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04	t	77,839	4 950,00	385 303,05
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04				
	P		Poznámka k položce: bude účtováno dle vážních listků				
D	998		Přesun hmot				76 321,69
54	K	998011011	Přesun hmot pro budovy zděné s omezením mechanizace pro budovy v přes 24 do 36 m	t	96,978	787,00	76 321,69
	PP		Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m s omezením mechanizace pro budovy výšky přes 24 do 36 m				
D	PSV		Práce a dodávky PSV				987 845,64
D	711		Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům				0,00
D	721		Zdravotechnika				19 200,00
55	K	721242116	Lapač střešních splavenin z PP se zápachovou klapkou a lapacím košem DN 125	kus	4,000	4 800,00	19 200,00
	PP		Lapač střešních splavenin z PP se zápachovou klapkou a lapacím košem DN 125				
	VV		"Z28"				
	VV		4		4,000		
	VV		Součet		4,000		
D	743		Elektromontáže				128 198,00
56	K	7436242R01	Demontáž hromosvodu	m	34,000	149,00	5 066,00
	PP		Demontáž hromosvodu				
	VV		"Z/06"17*2		34,000		
	VV		Součet		34,000		
57	K	7436242R02	D+M Hromosvodu dle PD	m	34,000	548,00	18 632,00
	PP		D+M Hromosvodu dle PD				
	VV		"Z/06"17*2		34,000		
	VV		Součet		34,000		
58	K	743-01	D+M Hromosvodného lana dle PD včetně kontroly zemnění	kpl	1,000	80 000,00	80 000,00
	PP		D+M Hromosvodného lana dle PD včetně kontroly zemnění				
59	K	7436242R03	Revize hromosvodu	kpl	1,000	15 000,00	15 000,00
	PP		Revize hromosvodu				
60	K	7436242R04	Dodávka a montáž elektro chráničky pod omítkové	m	40,000	180,00	7 200,00
	PP		Dodávka a montáž elektro chráničky pod omítkové				
	VV		40		40,000		
	VV		Součet		40,000		
61	K	7436242R05	Demontáž stávajících svítidel a jejich zpětná montáž po realizaci omítek	kus	2,000	1 150,00	2 300,00
	PP		Demontáž stávajících svítidel a jejich zpětná montáž po realizaci omítek				
	VV		2		2,000		
	VV		Součet		2,000		
D	764		Konstrukce klempířské				280 748,42

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
62	K	764002861	Demontáž oplechování říms a ozdobných prvků do suti	m	81,850	75,20	6 155,12
	PP		Demontáž oplechování říms a ozdobných prvků do suti				
	VV		"K/03"27,0		27,000		
	VV		"K/04"24,5		24,500		
	VV		"K/05"3,35		3,350		
	VV		"K/06"27,0		27,000		
	VV		Součet		81,850		
63	K	764004863	Demontáž svodu k dalšímu použití	m	83,800	117,50	9 846,50
	PP		Demontáž svodu k dalšímu použití				
	VV		"K/01"22,1*2		44,200		
	VV		"K/02"19,8*2		39,600		
	VV		Součet		83,800		
64	K	764212432	Oplechování rovné okapové hrany z Pz plechu rš 200 mm	m	116,000	755,00	87 580,00
	PP		Oplechování střešních prvků z pozinkovaného plechu okapu okapovým plechem střešy rovné rš 200 mm				
65	K	764216445	Oplechování rovných parapetů celoplošně lepené z Pz plechu rš 400 mm	m	50,000	967,00	48 350,00
	PP		Oplechování parapetů z pozinkovaného plechu rovných celoplošně lepené, bez rohů rš 400 mm				
66	K	764218455	Oplechování oblé římsy nebo nebo ze segmentů mechanicky kotvené z Pz plechu rš 400 mm	m	81,850	813,00	66 544,05
	PP		Oplechování říms a ozdobných prvků z pozinkovaného plechu oblých nebo ze segmentů, včetně rohů mechanicky kotvené rš 400 mm				
	VV		"K/03"27,0		27,000		
	VV		"K/04"24,5		24,500		
	VV		"K/05"3,35		3,350		
	VV		"K/06"3,0*9		27,000		
	VV		Součet		81,850		
67	K	764518423	Svody kruhové včetně objímek, kolen, odskoků z Pz plechu průměru 120 mm	m	83,800	655,00	54 889,00
	PP		Svod z pozinkovaného plechu včetně objímek, kolen a odskoků kruhový, průměru 120 mm				
	VV		"stávající svody zpětná montáž včetně doplňků"				
	VV		"K/01"22,1*2		44,200		
	VV		"K/02"19,8*2		39,600		
	VV		Součet		83,800		
68	K	998764203	Přesun hmot procentní pro konstrukce klempířské v objektech v do 24 m	%	2 685,000	2,75	7 383,75
	PP		Přesun hmot procentní pro konstrukce klempířské v objektech v do 24 m				
	D	766	Konstrukce truhlářské				5 665,50
69	K	766621R	Dodávka a osazení budek pro hnždění poštolky obecné	kpl	3,000	1 850,00	5 550,00
	PP		Dodávka a osazení budek pro hnždění poštolky obecné				
70	K	998766203	Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 24 m	%	55,000	2,10	115,50
	PP		Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 24 m				
	D	767	Konstrukce zámečnické				511 825,50
71	K	767161812	Demontáž zábradlí rovného rozebíratelného hmotnosti 1m zábradlí přes 20 kg	m	27,000	85,40	2 305,80
	PP		Demontáž zábradlí rovného rozebíratelného hmotnosti 1m zábradlí přes 20 kg				
	VV		"Z/01"3,0*9		27,000		
	VV		Součet		27,000		
72	K	767627307	Připojovací spára oken a stěn paropropustnou páskou exteriérovou	m	911,520	99,80	90 969,70
	PP		Ostatní práce a doplňky při montáži oken a stěn připojovací spára oken a stěn mezi ostěním a rámem venkovní paropropustná páska				
	VV		"vnější zapravení oken a dveří"				
	VV		"T01" (1,95+1,35*2+1,95)*4		26,400		
	VV		"T02" (1,95+0,67*2+1,95)*30		157,200		
	VV		"T03" (1,66+1,3*2+1,66)*7		41,440		
	VV		"T04" (1,95+1,3*2+1,95)*4		26,000		
	VV		"T05" (2,05+1,3*2+2,05)*2		13,400		
	VV		"T06" (1,95+1,0*2+1,95)*16		94,400		
	VV		"T07" (1,95+0,5*2+1,95)*5		24,500		
	VV		"T08" (1,7+0,4*2+1,7)*16		67,200		
	VV		"T09" (1,66+1,0*2+1,66)*2		10,640		
	VV		"T10" (1,66+0,68*2+1,66)*4		18,720		
	VV		"T11" (1,95+1,0*2+1,95)*2		11,800		
	VV		"T12" (2,5+0,6*2+2,50)*12		74,400		
	VV		"T13" (2,82+2,45*2+2,82)*9		94,860		
	VV		"T14" (2,14+1,75*2+2,14)*1		7,780		
	VV		"T15" (1,95+1,0*2+1,95)*1		5,900		
	VV		"T16" (0,67+1,3*2+0,67)*1		3,940		
	VV		"T17" (1,7+2,1*2+1,7)*4		30,400		
	VV		"T18" (2,50+0,65*2+2,50)*6		37,800		
	VV		"T19" (2,05+0,70*2+2,05)*1		5,500		
	VV		"T20" (2,05+1,45*2+2,05)*2		14,000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	VV		"T21"(0,65+0,95*2+0,65)*1		3,200		
	VV		"T22"(2,5+0,9*2+2,5)*3		20,400		
	VV		"T23"(1,7+0,67*2+1,7)*1		4,740		
	VV		"T24"(1,95+1,3*2+1,95)*3		19,500		
	VV		"T25"(2,84+0,8*2+2,84)*4		29,120		
	VV		"T26"(2,84+0,4*2+2,84)*2		12,960		
	VV		"T27"(3,40+1,21*2+3,40)*4		36,880		
	VV		"T28"(3,40+1,21*2+3,40)*2		18,440		
	VV		Součet		911,520		
73	K	767R00003	Z/01 - Dodávka a montáž balkónového zábradlí - replika stávajícího zábradlí včetně povrchové úpravy dle PD	kus	9,000	17 000,00	153 000,00
	PP		Z/01 - Dodávka a montáž balkónového zábradlí - replika stávajícího zábradlí včetně povrchové úpravy dle PD				
	VV		"Z/01"9		9,000		
	VV		Součet		9,000		
74	K	767R00010	Z/0 - Dodávka a montáž zastřešení balkonu dle PD	kus	2,000	25 000,00	50 000,00
	PP		Z/0 - Dodávka a montáž zastřešení balkonu dle PD				
	P		<i>Poznámka k položce:</i> Z/0 - ZASTŘEŠENÍ POSLEDNÍHO BALKONU V 5NP. OCELOVÁ NOSNÁ KONSTRUKCE KOTVENA DO OBVODOVÉHO ZDIVA JAKO KONZOLA ROZNÁŠECÍ PRVKY ROVNĚŽ Z VÁLCOVANÝCH PROFILŮ. KRYTINA TVOŘENA POZINKOVANÝM PLECHEM. PŮDORYSNÝ ROZMĚR PŘÍSTŘEŠKŮ JE CCA 1,0*2,7 m				
	VV		2		2,000		
	VV		Součet		2,000		
75	K	767R00019	Z/03- Dodávka a montáž okenní mříže 0,67 x 1,95 m dle PD	kus	1,000	8 600,00	8 600,00
	PP		Z/03- Dodávka a montáž okenní mříže 0,67 x 1,95 m dle PD				
	VV		"Z/03"				
	VV		1		1,000		
	VV		Součet		1,000		
76	K	767R00020	Z/04- Dodávka a montáž okenní mříže 1,35 x 1,95 m dle PD	kus	1,000	14 500,00	14 500,00
	PP		Z/04- Dodávka a montáž okenní mříže 1,35 x 1,95 m dle PD				
	VV		"Z/04"				
	VV		1		1,000		
	VV		Součet		1,000		
77	K	767R00021	Z/05- Dodávka a montáž okenní mříže 1,0 x 1,95 m dle PD	kus	1,000	10 200,00	10 200,00
	PP		Z/05- Dodávka a montáž okenní mříže 1,0 x 1,95 m dle PD				
	VV		"Z/05"				
	VV		1		1,000		
	VV		Součet		1,000		
78	K	767R00023	Z/07- Dodávka a montáž protiptačí zábrany na atiku a římsu dle PD	m	250,000	495,00	123 750,00
	PP		Z/07- Dodávka a montáž protiptačí zábrany na atiku a římsu dle PD				
	VV		"Z/07"				
	VV		250		250,000		
	VV		Součet		250,000		
79	K	767R00024	Z/08+09 OSTATNÍ A POMOCNÉ ZÁMEČNICKÉ KONSTRUKCE V EXTERIÉRU dle PD	kg	300,000	195,00	58 500,00
	PP		Z/08+09 OSTATNÍ A POMOCNÉ ZÁMEČNICKÉ KONSTRUKCE V EXTERIÉRU dle PD				
	VV		"Z/08"				
	VV		50*1		50,000		
	VV		"Z/09"				
	VV		250*1		250,000		
	VV		Součet		300,000		
D	784		Dokončovací práce - malby a tapety				42 208,22
80	K	784181101	Základní akrylátová jednonásobná penetrace podkladu v místnostech výšky do 3,80m	m2	345,969	35,00	12 108,92
	PP		Základní akrylátová jednonásobná penetrace podkladu v místnostech výšky do 3,80m				
	VV		"vnitřní zapravení oken a dveří"				
	VV		"T01" (1,95+1,35+1,95)*4		21,000		
	VV		"T02" (1,95+0,67+1,95)*30		137,100		
	VV		"T03" (1,66+1,3+1,66)*7		32,340		
	VV		"T04" (1,95+1,3+1,95)*4		20,800		
	VV		"T05" (2,05+1,3+2,05)*2		10,800		
	VV		"T06" (1,95+1,0+1,95)*16		78,400		
	VV		"T07" (1,95+0,5+1,95)*5		22,000		
	VV		"T08" (1,7+0,4+1,7)*16		60,800		
	VV		"T09" (1,66+1,0+1,66)*2		8,640		
	VV		"T10" (1,66+0,68+1,66)*4		16,000		
	VV		"T11" (1,95+1,0+1,95)*2		9,800		
	VV		"T12" (2,5+0,6+2,50)*12		67,200		
	VV		"T13" (2,82+2,45+2,82)*9		72,810		
	VV		"T14" (2,14+1,75+2,14)*1		6,030		
	VV		"T15" (1,95+1,0+1,95)*1		4,900		
	VV		"T16" (0,67+1,3+0,67)*1		2,640		
	VV		"T17" (1,7+2,1+1,7)*4		22,000		
	VV		"T18" (2,50+0,65+2,50)*6		33,900		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	VV		"T19"(2,05+0,70+2,05)*1		4,800		
	VV		"T20"(2,05+1,45+2,05)*2		11,100		
	VV		"T21"(0,65+0,95+0,65)*1		2,250		
	VV		"T22"(2,5+0,9+2,5)*3		17,700		
	VV		"T23"(1,7+0,67+1,7)*1		4,070		
	VV		"T24"(1,95+1,3+1,95)*3		15,600		
	VV		"T25"(2,84+0,8+2,84)*4		25,920		
	VV		"T26"(2,84+0,4+2,84)*2		12,160		
	VV		"T27"(3,40+1,21+3,40)*4		32,040		
	VV		"T28"(3,40+1,21+3,40)*2		16,020		
	VV		Součet		768,820		
	VV		768,82*0,45 "Přepočtené koeficientem množství		345,969		
	VV		Součet		345,969		
81	K	784211101	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra výborně oteřuvzdorných v místnostech výšky do 3,80 m	m2	345,969	87,00	30 099,30
	PP		Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra výborně oteřuvzdorných v místnostech výšky do 3,80 m				
	VV		"vnitřní zapravení oken a dveří"				
	VV		"T01" (1,95+1,35+1,95)*4		21,000		
	VV		"T02" (1,95+0,67+1,95)*30		137,100		
	VV		"T03" (1,66+1,3+1,66)*7		32,340		
	VV		"T04" (1,95+1,3+1,95)*4		20,800		
	VV		"T05" (2,05+1,3+2,05)*2		10,800		
	VV		"T06" (1,95+1,0+1,95)*16		78,400		
	VV		"T07" (1,95+0,5+1,95)*5		22,000		
	VV		"T08" (1,7+0,4+1,7)*16		60,800		
	VV		"T09" (1,66+1,0+1,66)*2		8,640		
	VV		"T10" (1,66+0,68+1,66)*4		16,000		
	VV		"T11" (1,95+1,0+1,95)*2		9,800		
	VV		"T12" (2,5+0,6+2,50)*12		67,200		
	VV		"T13"(2,82+2,45+2,82)*9		72,810		
	VV		"T14"(2,14+1,75+2,14)*1		6,030		
	VV		"T15"(1,95+1,0+1,95)*1		4,900		
	VV		"T16"(0,67+1,3+0,67)*1		2,640		
	VV		"T17"(1,7+2,1+1,7)*4		22,000		
	VV		"T18"(2,50+0,65+2,50)*6		33,900		
	VV		"T19"(2,05+0,70+2,05)*1		4,800		
	VV		"T20"(2,05+1,45+2,05)*2		11,100		
	VV		"T21"(0,65+0,95+0,65)*1		2,250		
	VV		"T22"(2,5+0,9+2,5)*3		17,700		
	VV		"T23"(1,7+0,67+1,7)*1		4,070		
	VV		"T24"(1,95+1,3+1,95)*3		15,600		
	VV		"T25"(2,84+0,8+2,84)*4		25,920		
	VV		"T26"(2,84+0,4+2,84)*2		12,160		
	VV		"T27"(3,40+1,21+3,40)*4		32,040		
	VV		"T28"(3,40+1,21+3,40)*2		16,020		
	VV		Součet		768,820		
	VV		768,82*0,45 "Přepočtené koeficientem množství		345,969		
	VV		Součet		345,969		
D VRN Vedlejší rozpočtové náklady							466 000,00
D VRN3 Zařízení staveniště							180 000,00
82	K	030001000	Zařízení staveniště +Stíženě přesuny hmot(pro kompletní dílo) + úklid	Kč	1,000	135 000,00	135 000,00
	PP		Zařízení staveniště +Stíženě přesuny hmot(pro kompletní dílo) + úklid				
83	K	030001001	Zaplachtování interiéru při repasích	Kč	1,000	45 000,00	45 000,00
	PP		Zaplachtování interiéru při repasích				
D VRN4 Inženýrská činnost							178 000,00
84	K	045002000	Provoz investora	Kč	1,000	45 000,00	45 000,00
	PP		Provoz investora				
85	K	045002001	Kompletační a koordinační činnost (pro kompletní dílo)	Kč	1,000	55 000,00	55 000,00
	PP		Kompletační a koordinační činnost (pro kompletní dílo)				
86	K	045002002	Stratigrafický průzkum	Kč	1,000	40 000,00	40 000,00
	PP		Stratigrafický průzkum				
87	K	045002003	Náklady na provedení vzorků - např. barevnost fasád, klempířských prvků atd., součinnost se všemi zúčastněnými stranami - investorem, budoucím uživatelem, projektantem, zástupci, organizací státní správy, koordinátorem BOZP apod.	Kč	1,000	38 000,00	38 000,00
	PP		Náklady na provedení vzorků - např. barevnost fasád, klempířských prvků atd., součinnost se všemi zúčastněnými stranami - investorem, budoucím uživatelem, projektantem, zástupci, organizací státní správy, koordinátorem BOZP apod.				
D VRN6 Územní a provozní vlivy							108 000,00
88	K	065002000	Provozní vlivy	Kč	1,000	48 000,00	48 000,00
	PP		Provozní vlivy				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
89	K	065002001	Mimostaveništní doprava materiálů (pro kompletní dílo)	Kč	1,000	60 000,00	60 000,00
PP			Mimostaveništní doprava materiálů (pro kompletní dílo)				

Petr
Fraj
 Digitálně
 podepsal Petr
 Fraj
 Datum:
 2025.03.11
 15:16:03 +01'00'